

# 中間連結損益計算書

自 平成18年4月 1日  
至 平成18年9月30日

(単位:百万円)

| 費 用 の 部           |               |               |           |               | 収 益 の 部             |               |               |        |               |
|-------------------|---------------|---------------|-----------|---------------|---------------------|---------------|---------------|--------|---------------|
| 科 目               | 当中間連結<br>会計期間 | 前中間連結<br>会計期間 | 比 較       | 前 連 結<br>会計年度 | 科 目                 | 当中間連結<br>会計期間 | 前中間連結<br>会計期間 | 比 較    | 前 連 結<br>会計年度 |
| 営 業 費 用           | 1,097,495     | 1,064,081     | 33,414    | 2,251,889     | 営 業 収 益             | 1,309,239     | 1,276,850     | 32,388 | 2,579,059     |
| 電 気 事 業 営 業 費 用   | 994,757       | 970,284       | 24,472    | 2,048,482     | 電 気 事 業 営 業 収 益     | 1,193,771     | 1,176,407     | 17,364 | 2,358,717     |
| そ の 他 事 業 営 業 費 用 | 102,738       | 93,796        | 8,941     | 203,407       | そ の 他 事 業 営 業 収 益   | 115,467       | 100,443       | 15,024 | 220,342       |
| 営 業 利 益           | ( 211,743)    | ( 212,769)    | (△ 1,026) | ( 327,170)    |                     |               |               |        |               |
| 営 業 外 費 用         | 36,541        | 48,272        | △ 11,730  | 97,407        | 営 業 外 収 益           | 11,287        | 6,472         | 4,815  | 17,790        |
| 支 払 利 息           | 32,623        | 32,706        | △ 82      | 66,712        | 受 取 配 当 金           | 2,201         | 1,732         | 468    | 2,721         |
| そ の 他 の 営 業 外 費 用 | 3,918         | 15,566        | △ 11,648  | 30,694        | 受 取 利 息             | 958           | 141           | 816    | 932           |
|                   |               |               |           |               | 固 定 資 産 売 却 益       | 1,464         | —             | 1,464  | —             |
|                   |               |               |           |               | 持 分 法 に よ る 投 資 利 益 | 1,682         | 801           | 881    | 3,343         |
|                   |               |               |           |               | そ の 他 の 営 業 外 収 益   | 4,981         | 3,795         | 1,185  | 10,792        |
| 中間(当期)経常費用合計      | 1,134,037     | 1,112,353     | 21,684    | 2,349,296     | 中間(当期)経常収益合計        | 1,320,527     | 1,283,322     | 37,204 | 2,596,849     |
| 中間(当期)経常利益        | 186,489       | 170,969       | 15,520    | 247,552       |                     |               |               |        |               |
| 過水準備金引当又は取崩し      | 2,393         | △ 5,222       | 7,615     | △ 9,595       |                     |               |               |        |               |
| 過 水 準 備 金 引 当     | 2,393         | —             | 2,393     | —             |                     |               |               |        |               |
| 過水準備引当金取崩し(貸方)    | —             | △ 5,222       | 5,222     | △ 9,595       |                     |               |               |        |               |
| 税金等調整前中間(当期)純利益   | 184,096       | 176,191       | 7,904     | 257,148       |                     |               |               |        |               |
| 法人税、住民税及び事業税      | 58,407        | 78,041        | △ 19,633  | 93,203        |                     |               |               |        |               |
| 法 人 税 等 調 整 額     | 8,048         | △ 11,454      | 19,502    | 3,033         |                     |               |               |        |               |
| 少 数 株 主 利 益       | 321           | 229           | 92        | —             |                     |               |               |        |               |
| 少 数 株 主 損 失       | —             | —             | —         | 138           |                     |               |               |        |               |
| 中 間 ( 当 期 ) 純 利 益 | 117,318       | 109,375       | 7,943     | 161,049       |                     |               |               |        |               |